
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Eletrônico nº 023/2023 – SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2023 
 

 

O Pregoeiro do município de América Dourada/BA, que o Pregão Eletrônico 

nº 023/2023 – SRP que seria realizado dia 16/02/2024, será adiado para o dia 

21/02/2024, ÀS 14:30H, Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 

1037347. Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA 

DOURADA/BA, através do Menor valor por lote. Informações: No site diário 

oficial da prefeitura municipal de america dourada (ipmbrasil.org.br), se 

encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 

10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 

licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no citado 

site, link, imprensa oficial. América Dourada/BA, 14/02/2024 – Max Gois de 

Oliveira – Pregoeiro. 

 


		2024-02-15T18:04:56-0300




